
 

 “АЕЦ Козлодуй” ЕАД, гр. Козлодуй 
България, 3321 гр. Козлодуй, +359 973 73530, факс +359 973 76027 

 

 

О Б Я В Л Е Н И Е 

За участие в обществена поръчка с предмет 

„ Доставка на резервни части за техническо обслужване и ремонт на машините от 
вътрешно-заводския транспорт (електрокари и мотокари)” 

 
 

“АЕЦ Козлодуй” ЕАД на основание чл.14, ал.5, т.2 от ЗОП кани всички заинтересовани да 
подадат оферти за участие в обществена поръчка при следните условия: 

1. Технически 
характеристики: 

Съгласно Приложение № 1:  
Тех.спецификация – табличен вид 

2. Количество или обем: Съгласно Приложение № 1:  
Тех.спецификация – табличен вид 

3. Срок на доставка: До .... работни дни 

4. 

Гаранционен срок  

или  

Срок на годност: 

Гаранционен срок - минимум 12 месеца от датата на доставка 
/където е приложимо/ 
Срок на годност – минимум 12 месеца /където е приложимо/ 

5. Условие на доставка: DDP АЕЦ Козлодуй, съгласно INCOTERMS 2010. 

6. Предлагана цена: 

Участникът посочва единични цени и обща стойност за 
доставка за цяла обособена позиция, която включва всички 
разходи за доставка до склад на Възложителя, опаковка, 
транспорт, такси и други дължими суми, но не включва ДДС. 

7. Начин на плащане: 
Възложителят заплаща цената чрез банков превод в срок до 30 
дни от приемане на доставката срещу представени оригинална 
фактура, приемо-предавателен протокол и протокол за извършен 
общ входящ контрол без забележки. 

8. 

Документи, 
съпровождащи стоката 
и необходими за  
провеждане на входящ 
контрол 

 
- Приемо-предавателен протокол-2бр.; 
- Декларация за произход; 
- Декларация за съответствие; 
- Инструкция за съхранение; 
- Документ указващ срока на годност /където е приложимо/; 
- Гаранционна карта /където е приложимо/ 

9. Срок на валидност на 
офертата Минимум 50 /петдесет/ дни 

10. Критерий  за оценка на 
офертите 

Най-ниска цена 
 

11. 
Съдържание на 

офертата: 

Всеки участник представя оферта, която трябва да съдържа: 
-  Наименование на участника, съгласно регистрацията му; 
-  Подробно описание на предлаганите стоки, съгласно 
техническа спецификация; 
-  Информация по всички горепосочени условия за доставка (срок 
на доставка, гаранционен срок/срок на годност, условие на 
доставка, предлагана цена, начин на плащане, валидност на 
офертата, списък на документи, които ще съпровождат 



доставката, каталожна информация); 
- Декларация за произход; 
-Документ за регистрация на участника или единен 
идентификационен код /ЕИК/, съгласно чл. 23 от Закона за 
търговския регистър. Когато не е представен ЕИК, съгласно чл. 
23 от Закона за търговския регистър, участниците - юридическите 
лица или еднолични търговци прилагат към своите оферти за 
участие и удостоверение за актуално състояние, отразяващо 
състоянието  на участника към дата, не по-ранна от 3 месеца от 
крайния срок за подаване на офертите. Чуждестранните 
юридически лица прилагат еквивалентен документ на съдебен 
или административен орган от държавата, в която са установени; 
- Точен адрес и лице за контакт, телефон, факс, e-mail, интернет 
адрес (ако има); 
-   Банкови реквизити, IBAN  
-  ИН по ДДС или изричен запис, че няма регистрация по ЗДДС 

12. 
Място и начин 

на представяне на 

офертата: 

На e-mail: commercial@npp.bg  
 

Участникът уточнява номера и предмета на обществената 
поръчка: № 26993 - „Доставка на резервни части за техническо 
обслужване и ремонт на машините от вътрешно-заводския 
транспорт (електрокари и мотокари)” 
 и посочва име, адрес, телефон на участника и лице за контакт. 

13. Срок за представяне на 
офертите: до 16:00 ч. на 26.03.2014г. 

14. 

Лице за контакт и 

допълнителна 

информация 

Станислав Анатолиев Димитров 
 
Специалист „Маркетинг ” 
тел: +359 973 7 40 15 
факс: +359 973 7 60 27 
email: sadimitrov@npp.bg 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Приложение 1 
ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ (ТАБЛИЧЕН ВИД) 

 
За доставка на резервни части за техническо обслужване и ремонт на машините от вътрешно-

заводския транспорт (електрокари и мотокари) 
  

I Обособена позиция – резервни части и асесоари 
  

№ ИД по 
BAAN 

Наименование Технически характеристики 
 

Мяр
ка/ 
м.ед 
 

К - во Стандарт, нормативен 
документ, каталожен 
номер и др. 

Др. 
изисквани

я 

1 39977 Ключ-маса  Механичен, 250A бр  3     

2 100832 Полувал  ляв За електрокар платформен ЕП 
011.2 бр 2 Кат.No. 6205 - 00.00.02  или пълен 

аналог 

3 100833 Полувал  десен За електрокар платформен ЕП 
011.2 бр  2 Кат.No. 6205 - 00.00.01  или пълен 

аналог 

4 100835 Въже спирачно к-т За електрокар платформен ЕП 
011.2 бр 12 Кат.No. 6205 - 05.00.00  или пълен 

аналог 

5 100836 Барабан спирачен За електрокар платформен ЕП 
011.2 бр 2 Кат.No. 6205 - 04.00.01  или пълен 

аналог 

6 100865 Превключвател П-5 За електрокар платформен ЕП 
011.2 бр  6 Кат.No.82130  или пълен 

аналог 

7 100879 Ключ за оперативна 
верига 

За електрокар платформен ЕП 
011.2 бр 5     

8 100880 Седалка карна За електрокар и мотокар бр  8 Кат.No.СК-00.00.00  или пълен 
аналог 

9 100889 Реверсор  ПРЕ 010 / В бр 2 Кат.No.40879 / ІІІ   или пълен 
аналог 

10 100943 
Индикатор за разреждане 
на акумулаторната 
батерия  

ИРАБ 40 - 1 бр  10 Кат.No.022.746.003  или пълен 
аналог 

11 100944 Предпазител 100А, 40V бр 4 Кат.No.3826.10.00.400  или пълен 
аналог 

12 100949 Предпазител 8А бр  50 Кат.No.4840.771  или пълен 
аналог 

13 100986 Кулиса За електрокар платформен ЕП 
011.2 бр 5 Кат.No. 4921-00.00.04  или пълен 

аналог 

14 100990 Вал с ролка комплект За механизъм кормилен 5652.4-
00.00.00  бр  2 Кат.No. 5665-00.06.00  или пълен 

аналог 

15 100991 Червяк   За механизъм кормилен 
5652.4-00.00.00 бр 2 Кат.No. 5652-4.01.00.02  или пълен 

аналог 

16 100992 Механизъм кормилен За електрокар ЕП 011.2 бр  2 Кат.No. 5652-4.00.00.00  или пълен 
аналог 

17 100993 Капачка За електрокар ЕП 011.2 бр 10 Кат.No. 006-21.00.08  или пълен 
аналог 

18 101003 Тапа сферична 30 За мост управляем за ел. кари 
4924.00.00.00 бр  10 БДС 2756 - 71  или пълен 

аналог 

19 101008 Въже спирачно предно 
/комплект/ 3а електрокар ЕП 011.2 бр 2 Кат.No. 011.2-12.07.00   или пълен 

аналог 

20 101012 Втулка За мост управляем за ел. кари 
4924.00.00.00 бр  20 Кат.No.4924-01.00.09  или пълен 

аналог 

21 101013 Тръба средна /комплект/ За електрокар ЕП 011.2 бр 2 Кат.No. 011.2-12.03.00  или пълен 
аналог 

22 101018 Казанче за спирачна 
течност 

За главен спирачен цилиндър  
ГСЦ - 25 /D 25 S 30/ бр  5 Кат.No. 6956.1-03.00.00  или пълен 

аналог 

23 101021 Уплътнители комплект 

За главен спирачен цилиндър  
ГСЦ - 25 /D 25 S 30/ Клапан к-т 
7069-01.00 -1 бр.; уплътнител 
7069-00.04 -1 бр.; маншет 7069-
00.03 -1 бр 

бр 20  

  

24 101052 Цилиндър колесен 
спирачен        

Колесен спирачен цилиндър 
двойно действащ  модел КСЦД 
28А 

бр  6   
  



25 101253 Стъкло За тяло осветително задно 
комбинирано бр 20 Кат. № 36.2.908.704  или пълен 

аналог 

26 101255 Феродо за дискова 
спирачка За мотокар ДВ 1792 бр  12 Кат. № 6940-02.00.02  или пълен 

аналог 

27 102731 Болт За мост управляем за ел. кари 
4924.00.00.00 бр 6 Кат. № 001.3-00.00.06  или пълен 

аналог 

28 103372 Уплътнители комплект 
Колесен спирачен цилиндър 
двойно действащ  за модел 
КСЦД 22.2 

бр  5   
  

29 103421 Главина предна  За електрокар платформен ЕП 
011.2 бр 1 Кат.No.4919-03.00.00  или пълен 

аналог 

30 105968 Челюст спирачна-
комплект 

За електрокар платформен ЕП 
011.2 бр  2 Кат.№ 6981-

20.02.00.00-01 
 или пълен 
аналог 

31 105969 Челюст спирачна-
комплект 

За електрокар платформен ЕП 
011.2 бр 2 Кат.№ 6981-

20.03.00.00-01 
 или пълен 
аналог 

32 110606 Втулка конусна  
За мост двигателен 6205 на 
електрокар платформен тип: 
ЕП 011.2 

бр  16 Кат. No. 6159-00.00.02   или пълен 
аналог 

33 39561 Цилиндър главен 
спирачен  

 Главен цпирачен цилиндър 
ГСЦ - 25 ( D25,  S 30 ) бр 8    

34 83907 Маркуч хидравличен за 
високо налягане За мотокар НМТ 40 бр  1 Кат.No.03-742-00 - DN 

8,SN 2, L=2350мм; 
 или пълен 
аналог 

35 83908 Маркуч хидравличен за 
високо налягане За мотокар НМТ 40 бр 1 Кат.No.03-743-00 - DN 

8,SN 2, L=2350мм; 
 или пълен 
аналог 

36 100848 Ос шенкелна За МУ 4925.3  бр  4 Кат.№ 4925.3-00.00.06  или пълен 
аналог 

37 100852 Капачка  За МУ 4925.3  бр 10 Кат.№ 4925.3-07.00.02  или пълен 
аналог 

38 100855 Капачка  За МУ 4925.3  бр  10 Кат.№ 4925.3-07.00.01  или пълен 
аналог 

39 100864 Управление хидравлично За мотокар ДВ 1792 ХУ-85-0/1 бр 2    

40 100870 Съединение ябълковидно 
30 - ляво   

За мост управляем за мотокари 
4925.3 бр  8     

41 100872 Съединение ябълковидно 
30 - дясно   

За мост управляем за мотокари 
4925.3 бр 8     

42 100876 Втулка уплътнителна За МУ 4925.3  бр  4 Кат.№ 4925.3-00.00.12  или пълен 
аналог 

43 100897 Жило за гасене                     За мотокар ДВ 1792 бр 3     

44 100909 Ел.магнит за реверса За мотокар ДВ 1792 бр  1 Кат.No.462048  или пълен 
аналог 

45 100910 Въже спирачно к-т За мотокар ДВ 1792 бр 2 Кат.№ 1790.33.20-
08.02.00 

 или пълен 
аналог 

46 100914 Челюст спирачна 
комплект За мотокар ДВ 1792 бр  8 Кат.№ 6940-02.00.00  или пълен 

аналог 

47 100915 Уплътнители к-т 

За цилиндър плунжерен ЦСП 
90х1650 съдържащ: Чистач Е 
90- 1бр., маншет жлебов 
90х98х12- 1бр., "0" пръстен 
100х5 - 1бр./ 

бр 5 

   

48 100916 Уплътнители к-т 

За цилиндър плунжерен ЦСП 
80х1650 съдържащ: Чистач Е 
80- 1бр., маншет жлебов 
80х88х12- 1бр., "0" пръстен 
90х5 - 1бр./ 

бр  5 

   

49 100925 Съединение маслено 
хидравлично За мотокар ДВ 1792 бр 4 Кат.№ 1784.33-03.00.25  или пълен 

аналог 

50 100967 Съединение гумено за 
филтър - Г образно   

 За мотокари: За филтър, 
разположен в предната част на 
мотокара 

бр  5 
   

51 100974 
Помпа 
горивонагнетателна 
(роторна) 

За двигател Перкинс Д 3900 
модел помпа: MEFIN 
DRAM3842 F 090 

бр 3  
  

52 100978 Филтър утайник 
комплект      За двигатели дизелови бр  2 Кат.No.В 41335151  или пълен 

аналог 

53 100980 Помпа водна комплект За Двигател Перкинс Д 3900 - 
четирицилиндров бр 3 Кат.№ В41312422  или пълен 

аналог 
54 100982 Стартер с редуктор          За Двигател Перкинс Д 3900 - бр  2     



четирицилиндров 
55 100994 Реле за зареждане - 12V  Тип РР380 V бр 6    

56 101007 Съединител карданен   За мост двигателен от мотокар 
ДВ 1792 бр  2 Кат.No.5744.1 - 

00.00.00 
 или пълен 
аналог 

57 101022 Датчик за температура за двигател Перкинс Д 3900 
VDO - 120°С, с резба М 14х1,5 бр 5    

58 101026 Челюст спирачна 
комплект  За мотокар ДВ 1792 бр  2 Кат.№ 6947-20-

02.00.00.00 
 или пълен 
аналог 

59 101035 Реверсор     За мотокар ДВ 1792 бр 2  Кат.No.3164 - 00.00.00  или пълен 
аналог 

60 101039 Уплътнение комплект 

За цилиндър бутален специален 
ЦБС 63 х 130 съдържащ: 
(Чистач Е 25 - 1 бр.; Уплътнит. 
К 2В 25х36 - 1бр; "О"пръстен 
57х3-1бр.; Маншет К 50 х 63 - 
2бр.;"О"пръстен 19х3 - 1бр.) 1к-
т=1бр 

бр  15 

   

61 101040 Ухо за ЦБС 63 х 130    За цилиндър бутален 
специален ЦБС 63 х 130  бр 1  Кат.No.4925.3 - 

05.00.01 
 или пълен 
аналог 

62 101045 Цилиндър колесен 
спирачен        

За електрокар платформен ЕП 
011.2 КСЦД 32А   бр  6    

63 101251 Ключ-стоп маслен  За монтаж към главен 
спирачен цилиндър  ГСЦ 25 бр 5     

64 101965 Капачка за капак 
клаапани За двигател Перкинс Д 3900 бр  6     

65 103133 Радиатор 
За охладителна системо на 
мотокар ДВ 1792 К-т с 
дифузьор 

бр 1  
  

66 105224 Тръба изпускателна  За мотокар ДВ 1792 бр  2 Кат.№ 1784.33.07.00  или пълен 
аналог 

67 110309 

 Комплект 
бързоизносващи се 
резервни части, 
Семеринги, "О" пръстени 

За хидродинамичен предавател 
6844.2-00.00 бр 2   

  

68 111510 Помпа зъбна  
За сервоуправлението на 
мотокар ДВ 1792 А 25 Х 12 / 
125 А 

бр  1  
  

69 112141 Филтър  комплект За сервоуправлението на 
мотокар ДВ 1792 бр 6 Кат.№ 6700-1 02.00.00  или пълен 

аналог 

70 112142 Маркуч за въздух  За мотокар ДВ 1792 бр  5 Кат.№ 1784.33.23-
02.00.17 

 или пълен 
аналог 

71 112143 Чаша стъклена с отвор За чашкоутайник на мотокар 
ДВ 1792 бр 6 Кат.№ В 33111021  или пълен 

аналог 

72 112144 
Помпа 
хоривоподкачваща с 4 
отвора 

 За мотокар ДВ 1792 бр  6 Кат.№ В 2642952  или пълен 
аналог 

73 112145 Ухо за ЦБС 63 х 130  к-т  За мотокар ДВ 1792 с лагер 
ШС 25 бр 2 Кат. № 517.200.01 или пълен 

аналог 

74 112575  Цилиндър бутален 
хидравличен 

 За мотокар ДВ 1661 ЦБХ 211А 
/ 63 х 110 / 50 бр  2  

  

75 112576 Ключ-стоп механичен За електрокар Димекс 112 бр 4 Кат.№ 52.31.016  или пълен 
аналог 

76 112577 Пружина за педал 
команден За електрокар Димекс 112 бр  6 Кат.№ 30.23.001  или пълен 

аналог 

77 112579 Уред за температура на 
водата 

За двигател Перкинс Д 3900 
Електрически,за комплектация 
с датчик за температура VDO - 
120°С, с резба М 14х1,5 

бр 4 

   

78 113519 Моточасовник BSZ 312 / 
12V  За мотокар ДВ 1792 бр  15 Кат. № 553 / 225  или пълен 

аналог 

79 113520 Горивомер електрически  За мотокар ДВ 1792 бр 5 Кат.№ 415  или пълен 
аналог 

80 113521 Датчик за горивомер 
електрически  За мотокар ДВ 1792 бр  5 Кат.№ КТЕ 294-02  или пълен 

аналог 

81 113523 Реле електрическо РП 11  За мотокар ДВ 1792 бр 10 Кат.№ КТЕ 846-01  или пълен 
аналог 



82 39105 Елемент филтриращ за 
горивен филтър За двигател Перкинс Д 3900 бр  15     

83 39151 Динамо 14V  За мотокар ДВ 1792 бр 1     

84 39581 Филтър въздушен 
(елемент )                             За Мотоповдигач РЕКОРД  бр  20     

85 101254 Уред за температура на 
водата 

 За мотокар ДВ 1792 - датчик 
ЕНА130 бр 2    

86 39623 Филтър маслен За мотоповдигач "Рекорд" бр 12     

87 101000 
Лагер радиално-аксиален 
ролков без вътрешен 
пръстен 

 Размери:40,62-66-13,5 бр  2 ГОСТ: 977908 К 
 

88 101002 Лагер специален 
За механизъм кормилен 5652.4 
за електрокар платформен ЕП 
011.2 

бр 4 Kат.No. ГПЗ 987910К или пълен 
аналог 

89 42947 Лагер сферичен 
шарнирен, ШС 25; d=25, D=42, B=20, C=16 бр  20 Кат.No.6B10587 или пълен 

аналог 

90 100841 Лагер радиален иглен за 
мотокар ДВ 1792 

Без вътрешен пръстен с 
щампован външен пръстен р-ри 
30-38-32 

бр 20 ГОСТ 943/30 
  

91 100844 Лагер радиален иглен за 
мотокар ДВ 1792 

Без вътрешен пръстен с 
щампован външен пръстен р-ри 
50-60-38 

бр  10 ГОСТ 943/50 
 

92 100888 Уплътнители комплект 

За цилиндър хидравличен ЦБХ 
211А; 90х145х70 съдържащ: 
Чистач Е 40-1 бр.; уплътнит. К 
2В 40х55 - 1 бр.; маншет К 
70х90-2 бр.; "О" пръстен 34х 3 
1 бр 

бр 5 

   

93 95163 Удължители на вилиците  
 

Удължители на вилиците, 
размери 80 х 170 х 2000 мм; за 
мотокар ДВ1792 

к-кт 2 
   

94 103132 Стартер с редуктор          За мотокар ХМТ 40 Д бр  2     

95 112596 Стъкло  Комплект за фар габаритен 
преден за мотокар ТТ-30 /40  бр  8   

  

96 112597 Стъкло  
Комплект за стоп габарит - 
мигач заден за мотокар ТТ-30 
/40 

бр 8   
  

97 39168 Стоп-габарит-мигач 
комплект За мотокар ТТ-30 /40 бр 6     

98 80607 Фар габаритен преден За мотокар ТТ-30 /40 бр 6     

99 100888 Уплътнители комплект 

За цилиндър хидравличен ЦБХ 
211А; 90х145х70 съдържащ: 
Чистач Е 40-1 бр.; уплътнит. К 
2В 40х55 - 1 бр.; маншет К 
70х90-2 бр.; "О" пръстен 34х 3 
1 бр 

бр 5 

   

100 95163 Удължители на вилиците  
 

Удължители на вилиците, 
размери 80 х 170 х 2000 мм; за 
мотокар ДВ1792 

к-т 1 
   

II Обособена позиция - разходомери 

№ ИД по 
BAAN Наименование Технически характеристики 

Мяр
ка/ 
м.ед

К - во 
Стандарт, нормативен 
документ, каталожен 
номер и др. 

Др. 
изисквани

я 

1 111133 Разходомер механичен  

Разходомер механичен за 
измерване на тотален разход на 
гориво, за двигатели до 300 к.с.; 
дебит от 1 до 50л, час;/ точност 
+/- 2%/ 

 бр 9 

  Монтаж 

Изисквания към жизнен цикъл  
- за гумените съединения – 4500 експлоатационни  часа  
- за елементите от спирачната система – 800 експлоатационни часа  

 


